ARSREDOVISNING

for

Bostadsrittsforeningen Tangerod Angshusen
Org.nr. 769633-4023

Styrelsen fir hiirmed avlimna drsredovisning for ridkenskapsiret 2024-01-01 - 2024-12-31
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Bostadsrittsforeningen Tangerod Angshusen
Org.nr. 769633-4023

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allméant om verksamheten

Bostadsrittsforeningen har till syfte att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att uppléta bostadslédgenheter och
mark med nyttjanderitt utan tidsbegrinsning samt del i gemensamhetsanldggning och gemensamhetshus.

Bostadsriittsforeningen registrerades 2016-11-28 hos Bolagsverket, Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
2018-05-07 och nuvarande stadgar registrerades 2025-03-20 hos Bolagsverket.

Foreningen r ett s k privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér ddrmed en dkta bostadsrittsforening.

Foreningens fastighet Tjorn Hovik 5:221 forvérvades 2017. Fastigheten byggdes 2018 och bestér av 3 st 2-vanings
flerbostadshus med totalt 16 st bostadsrittsldgenheter, gardshus innehallande forrad, cykelférrad och atervinningsrum.

Ligenhetsforedelningen ér 12 st 2 rok, 2 st 3 rok och 2 st 4 rok.

Byggnadens totalyta 935,3 kvm som utgdr ldgenhetsyta.

Fastigheten dr fullvirdesforsdkrad genom Lansforsékringar. Ansvarsforsékring ingér for styrelsen.
Byggnadens uppvirmning dr bergvirme.

Fastighetsgemensamma solceller. Den solcellsproducerande elen anvinds i forsta hand till fastighetsgemensamma dndamal, t ex
bergviarmepumpen, samt till ligenheternas elférbrukning. Férbrukning per ldgenhet méts separat och foreningen debiterar
bostasdsrattsinnehavaren baserat pd den faktiska forbrukningen.

Ekonomisk forvaltning och ldgenhetsforteckning skdts av GUAB.
Féreningen har sitt site i Tjérms kommun.

Visentliga hindelser under riikenskapsaret

Under 2024 har foljande skett:

- Styrelsen har arbetat fram 5 ansvarsomraden for att pa sa sitt engagera fler boende i foreningens fortlépande arbete.
Ansvarsomradena ér:

Teknik, Underhill, Yttre milj6, Kommunikation/IT och Reklamation
(Ansvarsomrade reklamation kommer att upphor nér reklamationsérendet dr avslutat).

- Ny rutin for valberedningen har tagits fram.

- En ny introduktionsrutin for nya medlemmar har tagits fram och testats med framgéng pé nagra nyinflyttade
medlemmar.

- Vi har under 4ret blivit medlemmar i Bostadsritterna som vi haft mycket nytta av och fatt véldigt bra support fran.

- Styrelsen har sett 6ver foreningens ekonomiska situation och lagt om tvé 14n pa 2 respektive 3 rs bindningstid med
Iigre rénta in tidigare. ‘

- Vi har under 2024 omforhandlat foreningens fiberavtal med Telia som kommer att tridda i kraft under varen 2025.

- Styrelsen har under ret ocksd borjat stida och strukturera upp i foreningens drive (Google Drive) vilket &r en stdndig
pagéende process.

- I april 2024 genomforde vi en statusbesiktning med en extern besiktningsman av véra fastigheter med speciellt fokus
pé véra altaner och loftgingar. Aven taket under vira solpaneler besiktigades. Vi blev rekommenderade av
besiktningsmannen att reklamera utférandet av altaner och loftgangar. Vi initierade reklamationen i september 2024,
Utgangen av reklamationen kan dréja till 1dngt in pd 2025. Taket under véra solpaneler visade sig dock déremot
vara i vildigt gott skick och monteringen av véra solpaneler korrekt utforda.

- Foreningen hade en extrastimma i november 2024 dér stimman enhélligt beslutade om nya stadgar for féreningen.

- Nya trivselregler har beslutats och implementerats.
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Bostadsrittsforeningen Tangerod Angshusen
Org.nr. 769633-4023

- Ett stort jobb har lagts ner under aret (Ansvarsomrade Kommunikation/IT) pd att skapa en hemsida for foreningen
med hjilp av Bostadsritternas publiceringsverktyg. Att etablera en hemsida 4r bara ett verktyg i raden av styrelsens
verktyg for att kunna né ut med information till foreningens medlemmar.

- Under &ret har vi haft 2 stdddagar med mycket god nérvaro.

- Vi har haft 1 ordinarie stimma och 1 extrastimma (angdende nya stadgar).

- Under iret har styrelsen haft 11 protokollforda styrelseméten, 5 méten av foregande styrelse och 5 med nya styrelsen
och ett konstituerande mote.

Medlemsinformation
Féreningens arsavgifter hojdes den 1 juni 2024 med 15%.

Styrelsen har haft foljande sammanséttning

Stefan Hallsback Ordforande
Hakan Hallén Ledamot
Monica Skytt Ledamot
Agneta Ost Ledamot
Sara Hall Hardgrave Ledamot
Martin Gustavsson Suppleant
Zohor Miakhil Supplenat
Revisor

Karolina Meritz Ordinarie
Cecilia Jagestedt Suppleant
Valberedning

Barbro Hallén

Hakan Mérland

Ordinarie foreningsstimma holls den 19 maj 2024.

Antalet medlemsldgenheter i foreningen ar 16 st.
Tre av foreningens medlemsldgenheter har &verlatits under aret.

Lagenhetsfordelning:
12 st 2 rok

2 st 3 rok
2 st4 rok
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Bostadsrittsforeningen Tangerod Angshusen
Org.nr. 769633-4023

Flerarsoversikt

2024
Nettoomsittning 1 067 146
Resultat efter finansiella poster -324 804
Soliditet (%) 70,11
Arsavgift uppliten med bostadsritt
(kr/kvm) 885
Arsavgifternas andel av totala
rorelseintikter (%) 77,45
Skuldséttning (kr/kvm) 12 600
Skuldsittning upplaten med bostadsritt
(ke/kvm) 12 600
Sparande (kt/kvm) 117
Réntekénslighet (%) 14,23
Energikostnad (kt/kvm) 292

Definitioner av nyckeltal, se noter

2023
971 301
-266 222
70,12

814

75,96
12 735

12 735
164
15,65
243

2022
948 344
-135 643
69,98

776

76,26
12 954

12 954
303
16,70
261

2021

782 680
-4 434 688
69,44

760

84,75
13213

13213
-4 310
17,38

105

Bostadsrittsyta uppgér till 935 kvadratmeter och totalyta (upplaten med bostadsritt och hyresrétt) uppgar till 935 kvadratmeter.

Upplysning vid forlust

Foreningen uppvisar ett negativt resultat vilket &r vanligt for nya foreningar med stora l4n och hdga réntekostnader.

Foriandringar i eget kapital

Medlems-
insatser

Belopp vid érets ingéng 34 710 000
Resultatdisposition enligt beslut av
foreningsstimma:
Reservering till fond for yttre underhall
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 34710 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Férslag till disposition:
Avsittning till underhallsfond
Balanseras i ny rikning

Betriffande foreningens resultat och stillning 1 6vrigt hdnvisas till efterfoljande

resultat- och balansrikningar med tillhdrande noter.

-6 760 272

-324 804

-7 085 076

95 560

_-7180636

-7 085076
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Fond for yttre
underhall
357 505

76 500

434 005

Fritt eget
kapital
-6 683 772

-76 500

-324 804

-7 085076




Bostadsrittsforeningen Tangerod Angshusen

Org.nr. 769633-4023

RESULTATRAKNING

Rorelseintikter, lagerfordndringar m.m.
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter

Summa rérelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rirelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Avrets resultat

2024-01-01
Not 2024-12-31

2 1067 146
1 857

2023-01-01
2023-12-31

971 301
30490

1 069 003

-356 669
-165 040
5 -5 004

BN A]

-419 208

1 001 791

320 586
-151 709
0

-419 208

-945 921

123 082

5435
-453 321

-891 503

110 288

4074
-380 584

-447 886

-324 804

-324 804

-376 510

-266 222

=266 222

-324 804
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Bostadsrittsforeningen Tangersd Angshusen

Org.nr. 769633-4023
BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anlidggningstiligangar
Byggnader och Mark

Summa materiella anliggningstillgangar
Summa anlédggningstillgdngar
Omsittningstillgdngar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovwriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31
Not

6,7 39 625 696

2023-12-31

40 044 904

39 625 696

39 625 696

5089
30376
10493

40 044 9504

40 044 9504

0
29 002
6103

45 958

346 625

35105

396 737

346 625

392 583

40 018 279
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431 842
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Bostadsrittsforeningen Tingerod Angshusen

Org.nr. 769633-4023

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond f6r yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Forskott fran medlemmar

Leverantérsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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2024-12-31

34710 000
434 005

2023-12-31

34710 000
357 505

35 144 005

-6 760 272
-324 804

35 067 505

-6 417 550
-266 222

-7 085 076

28 058 929

7106 600

7 106 000

4675 000
100 620
23749
53981

-6 683 772

28 383 733

4725 000

4725 000

7 182 000
97 758
27078
61177

4 853 350

40 018 279

7368013

40 476 746




Bostadsrittsforeningen Tangerod Angshusen
Org.nr. 769633-4023

KASSAFLODESANALYS

Den lopande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflodet
Erhéllen rinta mm

Erlagd rinta

Kassaflode fran den lopande verksamheten
fore fordndringar av rorelsekapital

Kassaflode fran fériandringar av rorelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar
Minskning(-)/6kning(+) av leverantdrsskulder
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering langfristiga 1dn

Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Fordndring av likvida medel
Likvida medel vid arets bérjan

Kvar att fordela

Likvida medel vid Arets slut

2024-01-01
Not 2024-12-31

123 082
419 208
5435
-453 321

2023-01-01
2023-12-31

110 288
419 208
4074
-380 584

94 404

-5 089
-5 764

-466
-7 196

152 986

181

-2 965

21 909
-12 009

75 889

-126 000

-126 000

-50 111
396 737
1

346 625
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-205 100

-205 100

-44 998
441 735
0
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Bostadsrittsforeningen Tangerod Angshusen
Org.nt. 769633-4023

NOTER

Not 1

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna rid (BFNAR

2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anliggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader
Maskiner och andra tekniska anldggningar

Noter till resultatrikningen

Not 2

Not 3

Not 4

Nettoomsittning

Arsavgifter
Uppvarmning
Laddstolpar
El

Driftskostnader

El

Vatten

Sophidmtning
Besiktning

Ventilation inkl OVK
Reparationer
Hoviksnds Vigforening

Ovriga externa kostnader

Datakommunikation

Fastighetsforsdkring
Forvaltning/redovisningstjdnster
Forbrukningsinventarier/forbrukningsmaterial
Konsultkostnader

Ovriga externa tjinster

Advokat- och rittegdngskostnader
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2024

827913
211 599
19 200
8434

Antal ar

100
10

2023

760 976
191 125
19 200
0

1 067 146

2024

173 125
99 838
25535
9500
0
15316
33355

971 301

2023

127 063
100 569
20421
0
22393
16 860
33280

356 669

2024

44 496
31429
34745

7515
18 681

3174
25 000

320 586

2023

44 120
28 098
31571
20 839
26 056
1025
0

165 040

151 709




Bostadsrittsforeningen Tangerod Angshusen
Org.nr. 769633-4023

NOTER
Not5 Personal

Styrelsen:
Styrelsearvoden och andra ersittningar
Summa styrelse och dvriga

Foreningen har inte haft nagon anstilld personal.

Noter till balansrikningen
Not 6 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden
Utgaende anskaffningsvérden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgéende avskrivningar
Utgédende redovisat virde

I restvirde vid arets slut ingdr mark med

Taxeringsvirden
Mark
Byggnader

Not7 Maskiner och andra tekniska anldggningar

Ingéende anskaffningsvirden
Utgéende anskaffningsvérden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgéende avskrivningar
Redovisat virde

Not 8  Skulder till kreditinstitut

Lan Tid och villkor

Tjorns Sparbank 25-05-31,4,51%
Tjorns Sparbank 26-11-30, 2,97%
Tjorns Sparbank 27-11-30, 2,93%

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut 4 675 000 kr.
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2024

5004

2023

o

5004

2024-12-31

42 202 905

2023-12-31

42 202 905

42 202 905
-2 273 081
-404 823

-2 677 904

39525001

4005 975

1 000
15200 0060

15201000

2024-12-31

143 850

143 850
-28 770
-14 385

-43 155

100 695

2024-12-31

4 675 000
4675 000
2431000

11 781 000

42202 905
-1 868 258
-404 823

-2 273 081

39929 824

4 005 975

1 000
15200 000

15201000

2023-12-31

143 850

143 850
-14 385
-14 385

-28 770

115 080

2023-12-31

4725 000
4725000
2 457000

11 507 000




Bostadsrittsforeningen TAngerod Angshusen
Org.nr. 769633-4023

NOTER
Ovriga noter

Not 9  Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar
Not 10 Visentliga hindelser efter rikenskapsarets slut
Den 1 februari 2025 héjdes drsavagiften med 3%.
Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Héviksnas 2025-03- 18

S s 72
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Stefan Hallsback akan Hallén
N
Agneta Ost Sara Hall Hardgrave

Miin revisionsberittelse har limnats den

V4
Karolina Meritz
Revisor
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REVISIONSBERATTELSE
For

Bostadsriittsforening TAngerod Angshusen, org.nr 769633-4023

2024

Vid granskning av Bostadsrittsforening Tangerdd Angshusen rikenskaper for
tiden 2024-01-01 till 2024-12-31, har jag funnit dessa i god ordning.

Intdkter och kostnader &r styrkta med verifikationer. Kassan och
bankbehallningen har stimts av mot férekommande saldobesked. Vid
revisionen har ocksa dvriga relevanta handlingar avseende foreningens
verksamhet redovisats for mig.

Mot forvaltningen och foreningens verksamhet i 6vrigt finns inte anledning till
anmérkning fran min sida.

Jag fOreslar arsmotet att bevilja styrelse ansvarsfrihet f6r den tid som revisionen
omfattar.

Goteborg den 31 mars 2024

AN LS s

Karolina Merits, revisor




